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ŚCIANA ISTNIEJĄCA

STYROPIANOWA PŁYTA TERMOIZOLACYJNA

ZAPRAWA KLEJOWA Z POLIESTROWĄ SIATKĄ WZMACNIAJĄCĄ

TYNK CIENKOWARSTWOWY

37.0 CM

0.5 CM

12.0 CM

0.5 CM

A

A

A

B

PAPA TERMOZGRZEWALNA

STYROPIAN TWARDY

WYLEWKA CEMENTOWA

PŁYTKI GRESOWE

5.0 CM

4.0 CM

0.8 CM

PODŁOŻE BETONOWE 10 CM

PODSYPKA Z GRUBEGO ŻWIRU 10-15 CM

STROP TERIVA

STYROPIAN TWARDY

WYLEWKA CEMENTOWA

PŁYTKI CERAMICZNE

2.0 CM

3.5 CM

0.8 CM

24.0 CM

TYNK 0.5 CM

STROP TERIVA

STYROPIAN TWARDY

MASA SAMOPOZIOMUJĄCA

PANELE DREWNIANE

2.0 CM

3.3 CM

0.7 CM

24.0 CM

TYNK 0.5 CM

STROP TERIVA

NADBETON

WEŁNA MINERALNA

FOLIA

4.0 CM

20.0 CM

0.3 CM

24.0 CM

TYNK 0.5 CM

ŚCIANKA AŻUROWA Z CEGŁY KRATÓWKI

BLACHA TYPU F 55x188

WYLEWKA CEMENTOWA POD PAPĘ

PAPA TERMOZGRZEWALNA

0,75 CM

3-5 CM

0.3 CM

24.0 CM

1

1

2

2

3

3

3

3

4

4

5

5

A

ZAPRAWA KLEJOWA

1.0 CM

B

ŚCIANA ISTNIEJĄCA - ATTYKA

STYROPIANOWA PŁYTA TERMOIZOLACYJNA

ZAPRAWA KLEJOWA Z POLIESTROWĄ SIATKĄ WZMACNIAJĄCĄ

TYNK CIENKOWARSTWOWY

27.0 CM

0.5 CM

10.0 CM

0.5 CMB

ZAPRAWA KLEJOWA

1.0 CM

PRZEKRÓJ BUDYNKU    SKALA 1:50

STYROPIANOWA PŁYTA TERMOIZOLACYJNA 10.0 CM

Temat:

Inwestor:

Rysunek: Nr rys:

Branża:

Data:

Podpis:

Skala:

Lokalizacja:

ARCHITEKTURA

PRZEKRÓJ PRZEZ ŚCIANĘ ZACHODNIĄ

1:50

PROJEKT DOCIEPLENIA ELEWACJI ZACHODNIEJ I WSCHODNIEJ BUDYNKU
MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO WSPÓLNOTY MIESZKANIOWEJ

PRZY UL. ŁUKASZÓWKI 4

34-500 ZAKOPANE UL. ŁUKASZÓWKI 4,
 DZIAŁKA NR EWIDENCYJNY 974/6 OBRĘB 5

ZAKOPIAŃSKA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA W ZAKOPANEM
UL. KS. J.STOLARCZYKA 8 34-500 ZAKOPANE

MGR INŻ. ARCH. JAN SŁOWIK-SUŁKOWSKI

MPOIA/068/2012

MGR INŻ. ARCH. KATARZYNA JAROŃCZYK

Opracował:

XI.2017
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ŚCIANA ISTNIEJĄCA

STYRODUR

POLIETYLENOWA MEMBRANA KUBEŁKOWA

37.0 CM

0.5 CM

0.5 CM

0.2 CMC
ZAPRAWA KLEJOWA

12.0 CM

IZOLACJA PRZECIWWODNA

CZĘŚĆ ISTNIEJĄCACZĘŚĆ PROJEKTOWANA
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A

B
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3
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4

5
B

D3

D6

D7

D8

C


